ПРОЕКТ
      РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
 ___________№ _______	                                            ст. Владимировская
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Красносулинского района  от 30.12.2015          № 171 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Владимировское сельское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

         В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Красносулинского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения  от 30.12.2015 № 171 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Владимировское сельское поселение», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»  изменение,  исключив:
- в  1 и 2 абзаце пункта 1.1. раздела 1 слова: «и ее подведомственных муниципальных бюджетных учреждений Владимировсого сельского поселения».
- во втором абзаце подпункта «б» пункта 1.1 раздела 1 слова: «и ее подведомственным муниципальными  бюджетными учреждениями Владимировского сельского поселения».
- в подпункте 2.7.2 пункта 2 раздела 2 слова: «и ее муниципальными бюджетными учреждениями Владимировского сельского поселения»
- в пункте 3 раздела 2 слова: «и ее подведомственными муниципальными бюджетными учреждениями Владимировского сельского поселения», «и подведомственных им казенных учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского
сельского поселения	                                                    А.В.Изварин
2